
NJOFTIM 

Aplikantët që kaluan  me sukses fazën e pare për  programin “SUBVENCIONI I INTERESAVE 
TE KREDISE” për vitin 2025 , duhet të depozitojnë dokumentacionin e kërkuar  pranë zyrave të 
Bashkisë Rrogozhinë , nga data 24.02.2025  deri më datën  10.03.2025. 

Në lidhje me këto të fundit, të vlefshme do të konsiderohen dokumentet që janë lëshuar nga 
institucionet kompetente jo më herët se 3 muajt e fundit. 

Individi/ familja që do të paraqesë  të dhëna të pavërteta ose të pasakta, ose në kundërshtim me 
kushtet dhe kriteret e parashikuara në ligjin në fuqi për strehimin social dhe aktet nënligjore për 
zbatim të tij, i hiqet e drejta për të përfituar. 

Lista e aplikanteve që kaluan me sukses fazën e parë.                                                                                                          
Emër        Atësi    Mbiemër                                                 Data e aplikimit                                                                                                                                                                                        

1.Vitore     Hajdar    Proshka                                                   23.01.2025                                                                                                            
2.Kleand    Bujar      Aliu                                                        23.01.2025                                                                                  
3.Dallandyshe  Albert    Luli                                                   23.01.2025                                                                                                        
4.Elsa   Asllan     Met-Hasani                                                  23.01.2025                                                                                      
5.Ardit   Nazmi    Gjini                                                            24.01.2025                                                                                  
6.Ndriçim Bajram  Dushku                                                      26.01.2025                                                                                      
7.Oligert   Alush   Kalemi                                                        27.01.2025                                                                                                                 
8.Sadi    Mustafa    Hoxha                                                        28.01.2025                                                                                             
9.Shadie   Zylyf    Met-Hasani                                                 28.01.2025                                                                                             
10.Fatime   Bajram  Meta                                                         30.01.2025                                                                                                                             
11.Sokol   Skënder  Kullolli                                                     07.02.2025                                                                                           
12.Ardian   Ymer   Isufi                                                           11.02.2025                                                                              
13.Jona    Jonuz    Gjoka                                                          21.02.2025                                                                                                                                

Ju faleminderit për mirëkuptimin. 

Drejtoria e Mbrojtjes dhe Shërbimit Social! 


